
VZDĚLÁVÁNÍ
je tajemstvím úspěchu

Nabijte se pozitivní energií, načerpejte nové zkušenosti a
bavte se v týmu lidí, kteří svoji práci dělají s láskou.

Přidejte se do našeho týmů a
užijte si s námi školení v

kruhu mezinárodních školitelů.

BEAUTY
TRIP

Vydejte se s námi na cestu. Cestu plnou  
inspirace, kreativity, a jedinečných

zážitků. 



Vzdělávací
systém byl

vytvořen, aby
reflektoval

požadavky
našich
klientů.

BEAUTY
TRIP

Cílem naší
mise je
podporovat
kadeřníky 
a barbery
v jejich
podnikání. 

MISE



ENERGII
SEBEVĚDOMÍ

INOVACE
PŘÁTELE

Zakládáme si na
komplexnosti a to i v našem
školícím systému. Z těchto
důvodů je školení rozděleno
do dvou částí.

PART 1
Část první je určena pro všechny, kteří chtějí ke
svému řemeslu přistupovat svědomitě.
Probereme obchodní dovednosti, komunikaci s
klientem, péči o vlasy a pokožku, vyladíme
střihy a uděláme si jasno v barvení. 

PART 2
Část druhá následuje až po období,  kdy máte
pod kůží praktiky z první části. Zde už se
věnujeme fashion střihům a posouváme služby
opět o stupínek výše.

TĚŠIT
NA CO SE MŮŽETE

Doufáme, že si ze školení odnesete



17. 5. 2024

9:00
Business Experience & salon
strategy 
Obchodní školení, které vám pomůže
posunout vaše podnikání na vyšší
level. Nechte si inspirovat od
zkušeného manažera s dlouholetou
praxí v podnikání. 
ŠKOLITEL: Adriana Halová 

10:00 
Health & Beauty Salon
Consultation
Získejte znalosti potřebné pro efektivní
salonní poradenství k dosažení zdraví
pokožky hlavy a vlasů. Objevte
všechny potřebné kroky k optimalizaci
služeb vašeho salonu i barbershopu,
od shromáždění informací až po
řešení specifických problémů. Práce s
trichologickou kamerou. Zažijte na
vlastní kůži to, co jste se teoreticky
naučili prostřednictvím interaktivní
praxe ve skupinách.

12:00 Obědová přestávka 

13:30 praktická část
práce ve skupinách 

16:00 přesun na hotel 

ŠKOLITEL: Husam Hatk / tricholog
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky a barbery 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: interaktivní 

BEAUTY
TRIP

Salon Excellence Masterclass

PART 1

18. 5. 2024

9:00
Trichology Raise – Hair
Práce s trichologickou kamerou.
Naučíme se chápat hlavní anomálie
vlasů a jak je správně ošetřovat. 
ŠKOLITEL: Husam Hatk 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky a barbery 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

12:00 Obědová přstávka 

13:30
Basic cut & barbering
Vitamins cut 
Módní střihy jednoduše a snadno. Tato
část je kombinována s pánskými
střihy, které využijí jak barbershopy,
tak dámské salony. 

ŠKOLITEL: Vlado Závodský /
barber
Christoph Goll / mezinárodní školitel
z.one concept 

Denisa Šestáková / stylista 

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky a barbery 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

18:00 team building 

19:00 společná zábava 



19. 5. 2024 - room 1

10:00
Skin Care Rituals
své služby rozšíříte o sofistikovaný
rituál. Péče o mužskou pleť je čím dál
žádanější. Zdokonalte své dovednosti
v relaxačních masážích obličeje a
perfektní úpravě vousů.

ŠKOLITEL: Tomáš Richter  
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky a barbery 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: pracovní

11:30
Basic shaving 
Základy klasického holení. Osvojte si
práci s břitvou a naučte se jak
správně udělat analýzu pokožky a
vousů. 

ŠKOLITEL: Tomáš Richter 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro barbery 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

BEAUTY
TRIP

19. 5. 2024 - room 2

10:00
Colour Philosophy on the Road
Vytvořte si svou jedinečnou identitu
díky originálnímu stylu barvení. 
Nechte se inspirovat nejnovějšími
trendy v kombinaci s novými
produkty.

ŠKOLITEL: Christoph Goll /
mezinárodní školitel z.one concept
Denisa Šestánová / stylista
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky 
OBTÍŽNOST: malá / střední 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

Salon Excellence Masterclass

PART 1



20. 9. 2024 
10:00
Trichology trip - PART 1
Zdokonalte své znalosti z trichologie.
Praktická práce s trichologickou
kamerou vám umožní lépe
porozumět potřebám vlasů,
pozdvihnete tak úroveň svých služeb
i pověst experta.

12:00 Obědová přestávka 

16:00 přesun na hotel 

ŠKOLITEL: Husam Hatk 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky a barbery 
OBTÍŽNOST: vysoká 
TYP ŠKOLENÍ: pracovní

BEAUTY
TRIP

21. 9. 2024 

10:00
Trichology trip - PART 2
Zdokonalte své znalosti z trichologie.
Praktická práce s trichologickou kamerou
vám umožní lépe porozumět potřebám
vlasů, pozdvihnete tak úroveň svých
služeb i pověst experta.

13:00
room 1
men’s stories on the road PART 1
Staňte se opravdovým mistrem ve
stříhání nůžkami. Nabídněte svým
klientům udržitelné módní střihy 

ŠKOLITEL: Vlado Závodský 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro  barbery 
OBTÍŽNOST: vysoká 
TYP ŠKOLENÍ: pracovní

13:00
room 2
Hair Painting Raise
Staňte se malířem, který si poradí s
každým vlasovým plátnem. Naučte se,
jak vytvářet jedinečné a
nezapomenutelné mistrovské díla. 

ŠKOLITEL: Jana Šikl Krejčová, Denisa
Šestáková 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky 
OBTÍŽNOST: vysoká 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

Salon Excellence Masterclass

PART 2



22. 9. 2024 
10:00
room2
beauty insight SUPER cut 
“Pracuj tvrdě, soustřeď se, nech si
prostor myslet kreativně a obklopuj
se lidmi, kteří tě podporují.” To jsou
slova mezinárodního ambasadora
Andrew Smitha, který si připravil
kolekci střihů inspirovanou Super
zážitky.
Jste i vy připraveni na umělecký
zážitek?

ŠKOLITEL: Andrew Smith / global
ambasador / 
Gianluca Grechi / mezinárodní školitel
z.one concept 

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro kadeřníky 
OBTÍŽNOST: vysoká 
TYP ŠKOLENÍ: dívej se a uč se 

BEAUTY
TRIP

Salon Excellence Masterclass

PART 2

22. 9. 2024 

10:00
room 1
men’s stories on the road PART 2
Staňte se opravdovým mistrem ve
stříhání nůžkami. Nabídněte svým
klientům udržitelné módní střihy 

ŠKOLITEL: Vlado Závodský 
PRO KOHO JE ŠKOLENÍ VHODNÉ: 
Pro  barbery 
OBTÍŽNOST: vysoká 
TYP ŠKOLENÍ: pracovní



CENA 
Part 1 - 4 000 Kč / 160 € za osobu ( 3 dny)

Part 2 - 5 000 Kč /  200 € za osobu (3 dny) 

Kompletní Beauty Trip Experience 
(Part 1 + Part 2) – 6000 Kč / 240 € 

za osobu 
  

V ceně tohoto školení jsou školící materiály, produkty pro práci a občerstvení. 

KOMPLETNÍ SERVIS 
V KOMBINACI SE 

SKVĚLÝMI PRODUKTY 

RIGHT REASON
RIGHT PROGRAM

RIGHT PEOPLE

Všechny školení probíhají v sídle naší
společnosti v Čejkovicích. 


